[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2020 года №  541
О внесении изменений в постановление

Администрации Глушковского района

Курской области от 12.02.2007 г. №58

«Об утверждении Положения о конкурсе

на замещение вакантной должности

муниципальной службы в Администрации

Глушковского района Курской области»

На основании Федерального Закона 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Курской области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»:

1. В связи со служебной необходимостью пункт 11 приложения №1 «Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Глушковского района Курской области» дополнить предложениями «В период временного отсутствия председателя (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии. Заседание комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее 50% ее членов».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о.Главы Администрации

 Глушковского района

 Курской области

 Т.А.Усова